
                                                                                                                                                

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
PROVINCIA DI PALERMO

**********
AREA ECONOMICA FINANZIARIA E PERSONALE

E-MAIL RESPONSABILE AREA: responsabilefinanziario@comune.polizzi.pa.it   tel. 0921551604
SERVIZIO  TRIBUTI E PERSONALE

E-Mail RESPONSABILE Ufficio: gio.pantina@comune.polizzi.pa.it   tel.0921551612
Via Garibaldi 13 – 90028 – tel 0921 551612 – fax 0921.551612 

P.E.C. ragioneria.polizzigenerosa@anutel.it

Determinazione del Registro Generale n.  843     del 19.12.2018
Determinazione del settore finanziario  n. 157     del 18.12.2018 

OGGETTO:  “ completamento impegno di spesa di € 3.390,16 per la costituzione del 
                       fondo per le risorse    decentrate  per l’anno 2018.

mailto:cavallarom@comune.polizzi.pa.it
mailto:ragioneria.polizzigenerosa@anutel.it
mailto:gio.pantina@comune.polizzi.pa.it


P R O P O N E

   di impegnare per il completamento del  pagamento delle  risorse decentrate per l'anno
2018, di cui alla determinazione n. 712 del 31.10.2018, in premessa citata, l'ulteriore
somma di € 3.390,16 facendola gravare così come segue:

-  per  €  2.670,07  sul  cap.  2164/1  del  bilancio  del  c.e.  alla  voce  “  FONDO
MIGLIORAMENTO EFFICIENZA SERVIZI ORDINARIO  “,  che presenta la necessaria
capienza,                                                                                        imp. n.  588  /2018

-  per  €  720,09,   sul  cap.  1562  bilancio  del  c.e.  alla  voce  “  ONERI
PREVIDENZIALI,ASSISTENZIALI E ASSICURATIVI                     imp. n. 589 /2018

Lì   18.12.2018 
                                                                                    Il Proponente

                f.to    (  Sig. Pantina Gioachino )

IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO – FINANZIARIA E PERSONALE  

Vista la superiore proposta avanzata dal responsabile dell'Ufficio;
visti i prospetti  allegati;

DETERMINA

   di impegnare per il completamento del  pagamento delle  risorse decentrate per l'anno
2018, di cui alla determinazione n. 712 del 31.10.2018, in premessa citata, l'ulteriore
somma di € 3.390,16 facendola gravare così come segue:

-  per  €  2.670,07  sul  cap.  2164/1  del  bilancio  del  c.e.  alla  voce  “  FONDO
MIGLIORAMENTO EFFICIENZA SERVIZI ORDINARIO  “,  che presenta la necessaria
capienza,                                                                                        imp. n. 588 /2018

-  per  €  720,09,   sul  cap.  1562  bilancio  del  c.e.  alla  voce  “  ONERI
PREVIDENZIALI,ASSISTENZIALI E ASSICURATIVI                     imp. n.  589   /2018

Lì      18.12.2018
                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario

                f.to       (  Dr. Francesco S. Liuni )


	Via Garibaldi 13 – 90028 – tel 0921 551612 – fax 0921.551612

